Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 09.04.2025 № 849

г. Пестово

О внесении изменений в Перечень муниципальных

услуг (работ), не включенных в общероссийские

базовые (отраслевые) перечни (классификаторы)

государственных и муниципальных услуг (работ),

оказываемых муниципальными учреждениями спорта

Пестовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг (работ), не

включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классифика-

торы) государственных и муниципальных услуг (работ), оказываемых муни-

ципальными учреждениями спорта Пестовского муниципального округа,

утвержденный постановлением Администрации Пестовского муниципально-

го округа от 31.03.2025 № 783 «Об утверждении перечня муниципальных

услуг (работ), не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) пе-

речни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг и работ,

оказываемых муниципальными учреждениями спорта Пестовского муници-

пального округа», изложив в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «информаци-

онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офи-

циальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа                     Е.А.Поварова

Утвержден

постановлением Администрации

муниципального округа

от 09.04.2025 № 849

Перечень

муниципальных услуг (работ), не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) госу-

дарственных и муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями спорта, подведомственны-

ми Администрации Пестовского муниципального округа

№

п/

п

Наименование

государственной

(муниципальной

) услуги

(работы)

Код

ОК

ПД

Публ

ично-

право

вое

образ

ован

ие

Платн

ость

(беспл

атност

ь)

госуда

рствен

ной

(муниц

ипальн

ой)

услуги

(работ

ы)

Наимено

вание

показате

лей,

характер

изующи

х

содержа

ние

государс

твенной

(муници

пальной)

услуги

или

работы

Наименова

ние

показателе

й,

характериз

ующих

условия

(формы)

оказания

или

выполнени

я

государств

енной

(муниципа

льной)

услуги или

работы

Тип

учрежден

ия,

оказываю

щего

государст

венную

(муницип

альную)

услугу

(выполня

ющего

работу)

Категории

потребител

ей

государств

енной

(муниципа

льной)

услуги

(работы)

Показатель

объема

государственн

ой

(муниципальн

ой) услуги

(выполнения

работы)

Показатель качества

государственной

(муниципальной)

услуги (выполнения

работы)

наиме

нован

ие

единиц

а

измере

ния

наименован

ие

единица

измерени

я

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Обеспечение

доступа к

объектам спорта

93.11.

10

Песто

вский

муниц

ипаль

ный

округ

беспла

тная

  муниципа

льное

учрежден

ие

в

интересах

общества

количест

во часов

час наличие

обоснован

ных

жалоб

единица

2 Организация и

проведение

физкультурных

и спортивных

мероприятий в

рамках

Всероссийского

физкультурно-

спортивного

комплекса

«Готов к труду и

обороне» (ГТО)

(за исключением

тестирования

выполнения

нормативов

93.19.

11

Песто

вский

муниц

ипаль

ный

округ

беспла

тная

  муниципа

льное

учрежден

ие

в

интересах

общества

количест

во

меропри

ятий

штук наличие

обоснован

ных

жалоб

единица

испытаний

комплекса ГТО)

3 Проведение

тестирования

выполнения

нормативов

испытаний

(тестов)

комплекса ГТО

93.19.

11

Песто

вский

муниц

ипаль

ный

округ

беспла

тная

  муниципа

льное

учрежден

ие

в

интересах

общества

количест

во

меропри

ятий

штук доля

граждан,

выполнив

ших

норматив

ы ВФСК

ГТО от

принявши

х участие

в сдаче

нормативо

в ВФСК

ГТО

процент

4 Физкультурно-

оздоровительная

услуга (в том

числе услуга по

обучению детей

плаванию и

иным базовым

жизнеобеспечив

ающим

навыкам)

93.19.

11

Песто

вский

муниц

ипаль

ный

округ

беспла

тная

  муниципа

льное

учрежден

ие

Ветераны

боевых

действий,

семьи

мобилизов

анных

количест

во

человеко

-часов

челове

ко-час

наличие

обоснован

ных

жалоб

единица